
OU - propojení objektů CIT a LF

Dodatek č. 1_Rozpočet

Označení položky JednotkaMnožstvíCena / jednotka Cena Poznámka

CELKEM 850 990,20

47 700,00

Popis činností

Výkop a zához sond stávajících sítí m
3 20,00 950,00

19 000,00

 zpřístupnění HDPE pro zafukování OK, 

opravy 

kalibrace  a tlaková zkouška HDPE nebo LSPE včetně protokolu m
8 300,00 3,00

24 900,00

 ověření průchodnosti jednotlivých úseků 

stávající HDPE 

drobné montážní práce stavba 1,00 3 800,00 3 800,00

18 100,00

opravná spojka půlená 40mm /1m včetně zámků (trubka + zámky) ks 8,00 2 000,00 16 000,00  pro opravy 

ucpávka mikrotrubičky 10 mm (utěsnění mikrokabelu) ks 4,00 150,00 600,00

drobný instalační materiál stavba 1,00 1 500,00 1 500,00

Montážní práce optika - zafukování 422 130,00

kompletace a montáž optického rozvaděče ks 2,00 1 400,00 2 800,00

instalace kabelové rezervy v kab.komoře ks 8,00 500,00 4 000,00  rezervy po trase 

instalace kabelové rezervy v objektu ks 2,00 500,00 1 000,00

zřízení místa pro zafukování-přifukování OK nebo MT - v zástavbě ks 8,00 3 200,00 25 600,00

zřízení místa pro zafukování-přifukování OK nebo MT - v zástavbě ks 5,00 3 200,00 16 000,00  navýšení položky 

zatažení OK do HDPE trubky m 1 700,00 22,00 37 400,00  položka zrušena 

přifouknutí OK ke stávajícímu OK v HDPE, LSPE m
7 300,00 22,00

160 600,00

 přífuk do HDPE k jednomu nebo dvěma 

kabelům 

přifouknutí OK ke stávajícímu OK v HDPE, LSPE m -400,00 22,00 -8 800,00  snížení položky 

přifouknutí 2 MT 10mm ke stávajícímu OK v HDPE, LSPE m
100,00 22,00

2 200,00

 přífuk MT do HDPE k jednomu nebo dvěma 

kabelům 

zatažení OK do HDPE trubky nebo HFX trubky v objektu m 200,00 40,00 8 000,00  vnitřní trasy v HFX 

formování a uložení rezervy OK do krytu (včetně montáže krytu) ks 2,00 500,00 1 000,00

formování a uložení rezervy OK do krytu (včetně montáže krytu) ks 2,00 500,00 1 000,00  navýšení položky 

montáž půlené spojky, spojky Matrix nebo "nádražíčka" po přifukování ks 3,00 150,00 450,00  přífuk na začátku a konci trasy 

montáž půlené spojky, spojky Matrix nebo "nádražíčka" po přifukování ks 10,00 150,00 1 500,00  navýšení položky 

svár optického vlákna ve spojce nad  48 vláken ks 192,00 220,00 42 240,00  položka zrušena 

Záfuk OK do trubičky m 7 000,00 15,00 105 000,00  nová položka 

Trubička 10/8 materiál m 14 000,00 4,20 58 800,00  nová položka 

měření optického kabelu PM, OTDR obě vlnové délky (včetně protokolů a 

vyhodnocení) ks 48,00 330,00 15 840,00  Bude součástí předávacího protokolu 

lokalizace kalibrační závady (bez zemních prací) ks 8,00 1 500,00 12 000,00  hledání neprůchozího bodu 

lokalizace tlakové závady (bez zemních prací) ks
8,00 1 500,00 12 000,00  identifikace prasklé nebo rozpojené HDPE 

drobné montážní práce stavba 1,00 3 000,00 3 000,00

drobné montážní práce stavba 1,00 140,00 140,00  navýšení ceny za soubor 

Specifikace materiálu optika 9 000,00

Spojka nebo Y, T Matrix - půlená ks 5,00 1 500,00 7 500,00

silon. stahovací pásky stavba 2,00 500,00 1 000,00

drobný instalační materiál stavba 1,00 500,00 500,00

Ostatní práce či materiál (nespecifikované výše) - PD, IOČ, GEO apod. 20 500,00

pořízení fotodokumentace provedení přípojných míst  na CD nebo Flash disku stavba 1,00 500,00 500,00

ostatní nespecifikovaná odborná inženýrská činnost hod 50,00 400,00 20 000,00

Nespecifikované položky 333 560,20

Optický kabel SM (9/125um) 96vl. m 9 000,00 40,30 362 700,00

Optický kabel SM (9/125um) 96vl. m -2 000,00 40,30 -80 600,00  snížení položky 

kryt optické rezervy OK500 ks 1,00 1 800,00 1 800,00

kryt optické rezervy OK700 ks 1,00 2 200,00 2 200,00

Optická spojka, včetně příslušenství ks 2,00 5 300,00 10 600,00  položka zrušena 

kompletace a montáž optické spojky ks 2,00 1 400,00 2 800,00  položka zrušena 

průchodka na HDPE 40 pro min 3 kabely ks 8,00 335,00 2 680,00

rekonfigurace osazení ODF ve skříni ks 1,00 3 500,00 3 500,00

smyčkování OK během zafukování stavba 1,00 5 000,00 5 000,00

 smyčkování během zafukování kabelových 

úseků 

   rozvaděč 4U-96 děr SC ks 2,00 2 498,10 4 996,20

   spojka E2000/APC ks 48,00 115,50 5 544,00

   pigtail E2000/APC ks 48,00 154,00 7 392,00

   patchcord E2000/APC - LC/APC ks 12,00 253,00 3 036,00

   patchcord E2000/APC - E2000/APC ks 12,00 396,00 4 752,00

   svár v ODF ks 48,00 220,00 10 560,00

Zemní práce pro pokládku HDPE

Specifikace materiálu pro pokládku HDPE

Ostravská univerzita - propojení objektů ul.Bráfova 5 a ul. Syllabova 19 - dofuk optického kabelu 

se zakončením na ODF
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